Onucanue Topapa beH3MHOBBIII 3J1eKTPOreHepaTop

CHAMPION GG6500
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Onucanue

I'enepaTop Champion GG6500 ucrnonb3yeTcs B KauecTBE aBTOHOMHOI'O UCTOYHHMKA MUTAHUSA

3J'IeKTp0060py,Z[OBaHI/I}I, CyMMapHas HOMHHaJIbHasAs MOIIHOCTb KOTOPOI'O HEC IMPCBLIIIACT 5 kBT. Bnaroaapﬂ

BO3YITHOMY OXJIAKACHUIO TICPCTPEB OJHOIMIMHAPOBOI'0 ABUTATCIIS UCKIIIOYACTCA. Ha nanenu yYHpaBJICHUA

pacnojraracTcs CTpGJIO‘-IHBIfI BOJIBTMETP, YTO MMO3BOJIACT BU3YaJIbHO KOHTPOJIMPOBATH BEJINYHUHY

HanpspkeHus. biaronaps npekpacHbIM TEXHUUECKUM XapaKTEPUCTHKAM MOJIENb HE3aMEHUMa B 3arOPOIHOM

JOME€ WJIM Ha Jadc.

Oco0enHocTH Hpe}ICTaBJ]eHHOﬁ MOAEJIU reHeparTropa:

[IleTounslii THN pOTOpA.

Koadpunument momuocTH - 1.

Bo3MOXHOCTE O3apSAAKY aKKyMYJIITOPHOM OaTapeu.
CtabunbHOCTH PabOTHI B TEUEHHUE BCETO CPOKA CITY>KOBI.

He TpebyeT cl10KHOTO TEXHUYECKOTO 00CTYKUBaHUSI.
Pexomenayemsplii Tun TormBa - 0eH3uH AM-92 HEITUITMPOBAHHBIM.
Bce y3mb1 renepatopa Champion ycTaHaBIUBarOTCs Ha JeMI(PEPHYIO CUCTEMY, UTO TapaHTUPYET
MUHUMYM BHOpaIuii BO Bpems paboThI.

CrabunbHas paboTa MOJAKIIOYEHHBIX TPHOOPOB.

Bricokast 3K0JIOTMYHOCTb.

BelIcokuii pecypc aBurarens.

[IpocroTa ucnonap30BaHus.

Jonaruii cpok ciryXOBl.

XapakTepuCcTHKH




Tun snexTpocTaHK
Tun 3anmycka remeparopa
Crtpana OpeHza
MaxcuManbHas MOIHOCTE, KBA
Crpana cOopku

Ber

WHBepTOpHBIN reHepaTop
DJIEKTPONUTAHUE
IMapanTHiinbIi CPOK
JBurarenn

OObeM aBuTaTens
MortHOCTh ABUTATENS, JI.C
Yucno TakToB

Tun oxnaxxaeHus

O06bem TOITMBHOTO Oaka
AnpTepHaTop

AKTHBHAs MOIITHOCTH
Yposens myma, 1b
I'mymurens

3amuTa oT Neperpy3oK
BonbsT™meTp

CueTynk MOTOYaCOB
JlononHuTeNbHAS UH(DOPMALIHS
Yucno pozerok (220 B)
Jnuna

[upuna

Bricora

Bec

Hucno quiamHapoB
Pacxon TorumBa, n/dac
KonuuectBo 060poToB
Koneca

Mapxka GeH3nHa

bpenn

OEeH3MHOBAs
py4HOU
Poccus

5

Kuraii
KEITHIN
Her
220-240/1/50
12 mec.
G421HC
420 cm?

16

4
BO3JyLIIHOE
257
CUHXPOHHBIN
5 kBt

97

Ja

Ha

Ha

Ha

JATYMK Macja, MHAUKATOpP TOTUIMBA
3

71 cm
55¢cm

58 cm

72 kr

1

2.5

3000

Her

AUN-92

Champion



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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